
 

  

  

 

2011 metai. SĖKMINGAI ĮGYVENDINAMAS VANDENTIEKIO IR NUOTEKŲ TINKLŲ 

PROJEKTAS RIETAVO SAVIVALDYBĖJE 

 

Baigiamas sėkmingai  įgyvendinti projektas Nr. VP3-3.1-AM-01-V-02-053 „Vandentiekio 

ir nuotekų tinklų plėtra Rietavo savivaldybėje (Rietave, Sauslaukyje, Kalakutiškėje)“.  

Pagrindinis projekto tikslas – sudaryti palankias sąlygas didinti geriamojo vandens tiekimo 

ir nuotekų tvarkymo paslaugų prieinamumą ir gerinti šių paslaugų kokybę Rietavo savivaldybės 

gyventojams, prisidedant prie aplinkos saugojimo nuo žalingo išleidžiamų nuotekų poveikio ir 

pagerinant gyventojų gyvenimo sąlygas. 

 Visi projekto sutartyje numatyti vandentiekio ir nuotekų tinklų tiesimo darbai jau atlikti. 

Rangovas - UAB „Plungės lagūna“ - per visą projekto įgyvendinimo laiką nutiesė 2,03 km 

vandentiekio ir 1,93 km buitinių nuotekų tinklų Rietave, Sauslaukio ir Kalakutiškės gyvenvietėse. 

Rietave tinklai buvo tiesiami Naujoje ir Plungės gatvėse, Sauslaukio gyvenvietėje – Lagūnos 

gatvėje, Kalakutiškės gyvenvietėje – Žadvainų gatvėje. 

 Rietavo savivaldybės gyventojams jau darbų eigos metu buvo sudaryta galimybė jungtis 

prie tiesiamų vandentiekio ir nuotekų tinklų, ši galimybė išlieka ir pasibaigus statybos darbų 

vykdymui. Valstybinei komisijai pripažinus, kad objektas yra tinkamas eksploatuoti, gyventojams 

pradėtos teikti geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugos. Kviečiame gyventojus 

aktyviai jungtis prie nutiestų vandentiekio tinklų, kad galėtų vartoti kokybišką, atitinkantį 

visuomenės sveikatos higienos reikalavimus geriamąjį vandenį, ir prie nuotekų surinkimo tinklų, 

kad būtų sumažinta gruntinio vandens ir dirvožemio tarša Rietavo savivaldybėje 

 Projektas Nr. VP3-3.1-AM-01-V-02-053 „Vandentiekio  ir nuotekų tinklų plėtra Rietavo 

savivaldybėje (Rietave, Sauslaukyje, Kalakutiškėje)“ yra finansuojamas Europos Sąjungos 

Sanglaudos fondo, LR valstybės biudžeto ir Rietavo savivaldybės lėšomis. Bendra projekte 

numatytų atlikti darbų ir suteikti paslaugų sutarčių vertė - 1,3 mln. litų. Iš jų  įsisavinta daugiau kaip 

1,3 mln. litų. Įgyvendintas projektas mažina socialinius ir ekonominius skirtumus tarp ES šalių 

narių ir atskirų regionų. Dėl gyventojų prisijungimo išsamesnė informacija teikiama Rietavo 

savivaldybės administracijos svetainėje  www.rietavas.lt. Dėl papildomos informacijos prašome 

kreiptis  į UAB ,,Rietavo komunalinis  ūkis“ adresu Kvėdarnos g. 4, Vatušių k., tel. (8 448) 68 122. 

 



 

 
 

 


